



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

งานย้ายท่อเมนจ่ายน้ำ บึงบรพระมาณ ๒๕๖๐

ประมาณราคาโครงการ ย้ายท่อเมนจ่ายน้ำ ถนนทางหลวงหมายเลข ๒๒๒ ตอนท่ากกแดง-บึงกาฬ ระหว่าง กม.๑๑๓+๕๑๕ - กม.๑๑๕+๕๕๐

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาบึงกาฬ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่ ๑๗/๐๑/๑๐๑ วันที่ ๑๒-ก.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง				
	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๗๕๓,๑๙๑	๓.๓๑๐๑	๙๘๖,๗๕๔.๘๗	หน้าที่ ๓
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๙๘๖,๗๕๔.๘๗	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor (งานทาง ฝนชุก๒)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๙๘๖,๗๕๔.๘๗	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๙๙๒,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	เก้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน			

ประธานกรรมการ วิระพล
(นายวิระพล พูลสวัสดิ์)
หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒

กรรมการ วิภา
(เดชรินทร์ จันทิมา)

กรรมการ Opt.
(นายอนุชิต สัตยพร)



งานย้ายท่อเมนจ่ายน้ำ ปิงประมาณ 2560

ประมาณราคาโครงการ

ย้ายท่อเมนจ่ายน้ำ ถนนทางหลวงหมายเลข 222 ตอนท่ากกแดง-บึงกาฬ ระหว่าง กม.113+515 - กม.115+450

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาบึงกาฬ

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

17/01/101

วันที่

12

เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 150 มม. ขึ้น 8.5	ม.	1,570	280	439,600	60	94,200	533,800
2	ท่อ S ขนาด 150 มม.(บนดิน)	ม.	12	1,516	18,192	90	1,080	19,272
3	ท่อปลอก S ขนาด 250 มม.(ขุดวาง)	ม.	30	1,901	57,030	162	4,860	61,890
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
4	ท่อนล้นหน้างานและปลายปากกระซัง ขนาด 150 มม.	อัน	6	1,415	8,490	390	2,340	10,830
5	โค้ง 45 ขนาด 150 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	4	2,020	8,080	390	1,560	9,640
6	โค้งปากกระซัง 90 ขนาด 150 มม.	อัน	2	2,350	4,700	390	780	5,480
7	สามทาง 150x100x150 มม. งานสามด้าน	อัน	1	2,390	2,390	390	390	2,780
8	แอร์วาล์ว ขนาด 25 มม.	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040
9	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	อัน	16	1,627	26,032	-	-	26,032
10	เสา คสล.รับท่อ S 150 มม.	ชุด	7	2,600	18,200	-	-	18,200
11	แท่นรับท่อแนวตั้ง	ตัว	4	200	800	-	-	800
12	ตุ๊กตารับท่อ ขนาด 150 มม.	ชุด	7	2,973	20,811	-	-	20,811
13	สกรู 8 ปะเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	22	380	8,360	-	-	8,360
14	สกรู 8 ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	2	230	460	-	-	460
15	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(/500 ม.)	ม.	1,582	-	-	900/500	3,600	3,600
16	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม.(/1,000 ม.)	ม.	1,582	-	-	150/1000	300	300
17	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 150 มม.	จุด	2	-	-	660	1,320	1,320
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				616,075		110,540	726,615
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - บึงกาฬ (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	1.75	15,186	26,576			26,576
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							753,191

ประธานกรรมการ.....

(นายวีระพล พูลสวัสดิ์)

หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒

กรรมการ.....

(นางอริพร วัฒนทอง)

กรรมการ.....

(นางสาวสุรดา ลีอภิกษา)